



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	898 783 812
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ADVOKATFIRMAET SIMONSEN VOGT WIIG AS
Forretningsadresse:	Filipstad brygge 1 0252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Christine Tan Lauten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekter	5	538 155 937	478 311 222
Sum inntekter		538 155 937	478 311 222
Kostnader			
Lønnskostnad	3	222 036 415	206 972 156
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	5 111 357	6 493 278
Annen driftskostnad	3	74 450 945	68 634 700
Sum kostnader		301 598 717	282 100 134
Driftsresultat		236 557 220	196 211 088
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		322 479	296 257
Annen finansinntekt		258 021	559 352
Sum finansinntekter		580 500	855 609
Annen rentekostnad		28 795	63 483
Annen finanskostnad		356 828	289 307
Sum finanskostnader		385 623	352 790
Netto finans		194 877	502 819
Ordinært resultat før skattekostnad		236 752 097	196 713 907
Skattekostnad på ordinært resultat	6	202 314	177 215
Ordinært resultat etter skattekostnad		236 549 783	196 536 692
Minoritetsinteresser / Overskuddsandel stille interessenter	13	-235 849 979	-195 925 333
Årsresultat	13	699 804	611 359
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		699 804	611 358
Sum overføringer og disponeringer		699 804	611 358



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Software	7	4 692 386	6 011 422
Sum immaterielle eiendeler		4 692 386	6 011 422
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8	1 187 919	2 207 413
Sum varige driftsmidler		1 187 919	2 207 413
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	1 577 117	1 577 117
Overdekning pensjon		346 334	284 617
Sum finansielle anleggsmidler		1 923 451	1 861 734
Sum anleggsmidler		7 803 756	10 080 569
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer/opptjent salær		159 816 860	151 667 828
Kundefordringer i samme konsern	11	150 856	324 016
Andre kortsiktige fordringer		8 569 504	8 031 637
Sum fordringer		168 537 220	160 023 481
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		179 783	514 783
Sum investeringer		179 783	514 783
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	42 375 506	62 952 372
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		42 375 506	62 952 372
Sum omløpsmidler		211 092 509	223 490 636



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		218 896 265	233 571 205
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	280 000	280 000
Annen innskutt egenkapital		-7 355	-7 355
Sum innskutt egenkapital		272 645	272 645
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 087 928	3 388 124
Sum opptjent egenkapital		4 087 928	3 388 124
Minoritetsinteresser		132 812 344	157 770 467
Sum egenkapital	13	137 172 917	161 431 236
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	395 638	460 302
Sum avsetninger for forpliktelser		395 638	460 302
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		395 638	460 302
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 849 155	8 231 265
Betalbar skatt	6	202 314	177 215
Skyldige offentlige avgifter		37 543 499	37 110 551
Annen kortsiktig gjeld		30 582 860	25 973 454
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	11	149 882	187 182
Sum kortsiktig gjeld		81 327 710	71 679 667
Sum gjeld		81 723 348	72 139 969
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		218 896 265	233 571 205



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorarinntekter	5	539 712 555	482 821 733
Sum inntekter		539 712 555	482 821 733
Kostnader			
Lønnskostnad	3	223 759 744	209 043 842
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	5 111 357	6 493 278
Annen driftskostnad	3	75 815 952	69 851 521
Sum kostnader		304 687 053	285 388 641
Driftsresultat		235 025 502	197 433 092
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		322 479	296 257
Annen finansinntekt		341 729	559 352
Sum finansinntekter		664 208	855 609
Annen rentekostnad		28 795	63 483
Annen finanskostnad		356 828	310 792
Sum finanskostnader		385 623	374 275
Netto finans		278 585	481 334
Ordinært resultat før skattekostnad		235 304 087	197 914 426
Skattekostnad på ordinært resultat	6	202 314	177 215
Ordinært resultat etter skattekostnad		235 101 773	197 737 211
Minoritetsinteresser / Overskuddsandel stille interessenter	13	-235 849 979	-195 925 333
Årsresultat	13	-748 206	1 811 878



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Software	7	4 692 386	6 011 422
Sum immaterielle eiendeler		4 692 386	6 011 422
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8	1 187 919	2 207 413
Sum varige driftsmidler		1 187 919	2 207 413
Finansielle anleggsmidler			
Overdekning pensjon		346 334	284 617
Sum finansielle anleggsmidler		346 334	284 617
Sum anleggsmidler		6 226 639	8 503 452
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer/opptjent salær		159 988 903	152 982 927
Andre kortsiktige fordringer		8 676 341	8 164 004
Sum fordringer		168 665 244	161 146 931
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		179 783	514 783
Sum investeringer		179 783	514 783
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	43 706 169	64 862 586
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		43 706 169	64 862 586
Sum omløpsmidler		212 551 196	226 524 300
SUM EIENDELER		218 777 835	235 027 752



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	280 000	280 000
Annen innskutt egenkapital		-7 355	-7 355
Sum innskutt egenkapital		272 645	272 645
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		4 114 432	4 855 818
Sum opptjent egenkapital		4 114 432	4 855 818
Minoritetsinteresser		132 812 344	157 770 467
Sum egenkapital	13	137 199 421	162 898 930
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	395 638	460 302
Sum avsetninger for forpliktelser		395 638	460 302
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		395 638	460 302
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 874 599	8 263 526
Betalbar skatt	6	202 314	177 215
Skyldige offentlige avgifter		37 543 499	37 120 887
Annen kortsiktig gjeld		30 562 365	26 106 892
Sum kortsiktig gjeld		81 182 777	71 668 520
Sum gjeld		81 578 415	72 128 822
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		218 777 836	235 027 752



simonsen
vogtviig

Årsregnskap 2021

for

Advokatfirmaet

Simonsen Vogt Wiig AS

(Org.nr. 898 783 812)

Årsregnskapet omfatter perioden fra

1.1.2021-31.12.2021

Innhold:

- 1) Styrets årsberetning
- 2) Årsregnskap
 - Resultatregnskap
 - Balanse
 - Kontantstrømoppstilling
 - Noter
- 3) Revisors beretning

G_1565713/1



DocuSign Envelope ID: EA327B3E-FBF4-4F4C-99A6-4659E307DE88

simonsen
vogt wiig

Årsberetning 2021 for Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS

1 Virksomhetens art

Selskapet har i 2021 drevet advokatvirksomhet som hovedmann i indre selskap fra kontorer i Oslo, Bergen, Stavanger og Tromsø, hovedsakelig juridisk rådgivning innen det forretningsjuridiske området. I tillegg har selskapet drevet virksomhet gjennom et eget selskap i Singapore. Selskapet eide pr. 31. desember 2021 100 % av aksjene i Simonsen Vogt & Wiig Services Pte. Ltd.

Selskapet har i 2021 hatt et nært samarbeid med Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig Kristiansand DA i Kristiansand og Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig Trondheim AS i Trondheim.

2 Årets resultat/drift

Driftsåret 2021 har vært et tilfredsstillende år.

Omsetningen i 2021 ble NOK 538 155 937 i morselskapet og NOK i 539 712 555 konsernet mot NOK 478 311 222 i morselskapet og NOK 482 821 733 i konsernet i 2020.

Årsresultatet inkludert overskuddsandel stille interessenter i 2021 for morselskapet ble NOK 236 549 783, og for konsernet NOK 235 101 773. Arbeidsgodtgjørelse til partnerne er utgiftsført som kostnad i årsregnskapet for 2021 med NOK 66 440 000.

Morselskapets egenkapital inkludert kapital stille interessenter pr. 31.12.2021 var NOK 137 172 917. Konsernets egenkapital inkludert kapital stille interessenter pr. 31.12.2021 var NOK 137 199 421, som utgjør 62,71 % av totalkapitalen.

Verken selskapet eller konsernet har hatt kostnader som regnskapsmessig skal føres som forsknings- og utviklingsaktiviteter i løpet av 2021.

Styret mener at årsregnskapet slik det er fremlagt gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

3 Forhold inntrådt etter balansedagen 31.12.2021

Det har ikke inntrådt forhold etter balansedagen 31.12.2021 som har betydning for vurderingen av selskapets økonomiske stilling og årsregnskapet for 2021.

4 Finansiell risiko

Det foreligger ingen valutaeksponering ettersom virksomheten i all vesentlighet er basert på norske kroner. Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Selskapet har ingen vesentlig finansiell risiko.

5 Fortsatt drift og fremtidsutsikter

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a, bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er således lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet for 2021.

Som nevnt under punkt 3, er aktiviteten i selskapet god, og oppdragstilfang og produksjon fremover ser ut til å være som normalt.

G.2491356/3.



6 Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at selskapets årsresultat på NOK 699 804 overføres til annen egenkapital. Det vises for øvrig til note 13 i årsregnskapet.

7 Arbeidsmiljø

Virksomheten har tilfredsstillt kravene til arbeidsmiljø, og det har vært gjort løpende tiltak for å fremme et godt arbeidsmiljø.

Sykefraværet blant de ansatte var 2,19 % i 2021. Det har ikke inntruffet ulykker eller personskader i 2021 av betydning.

8 Likestilling og mangfold

Det er lagt til rette for full likestilling i konsernet, og likestillingsspørsmål er tilfredsstillende ivaretatt. Det er vedtatt en egen mangfoldstrategi med sikte på å øke kvinneandelen blant partnerne i det indre selskapet, og det arbeides løpende for å sikre et mangfoldig og kjønnsbalansert team i virksomheten bestående av ressurser fra variert bakgrunn med ulike erfaringer. Det har ikke vært gjort forskjell mellom kjønnene ved ansettelse eller i forbindelse med arbeidsforholdet til den enkelte ansatte. Det er ikke mottatt signaler verken fra kvinner eller menn om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

8.1.1 Status kjønnslikestilling per 31.12.2021

- Styremedlemmer: 3 kvinner og 4 menn
- Daglig leder/Managing Partner: 1 kvinne
- Partnere: 6 kvinner og 44 menn
- Assosierte partnere: 3 kvinner og 5 menn
- Senioradvokater: 15 kvinner og 18 menn
- Advokater/fasteadvokater: 13 kvinner og 8 menn
- Advokatfullmektiger: 16 kvinner og 11 menn
- Forretningsstøtte: 36 kvinner og 2 menn
- Ledelse: 2 kvinner og 4 menn

8.1.2 Aktivitets- og redegjørelse

	Kjønnsbalanse**		Lønn**				Alder Gjennomsnitt pr kjønn
	Kvinner	Menn	Kontante ytelser Forskjell mellom kvinner og menn oppgis i kroner eller prosent * Kvinner ligger her høyere enn menn			Gjennomsnittsalder per kjønn	
			Sum kontante ytelser	Avtalt lønn/ fastlønn	Bonus/ provisjon	Overtids- godtgjørelser	
Total	87,5	48,5					
Advokater	33	31,5	274 068	124 246	149 823		Menn 39,1 år, kvinner 35,4 år
Advokatfullmektig	16,5	11	-7 989 *	-33 382 *	15 560	9 833	Menn 27,7 år, kvinner 29,5 år
Forretningsstøtte	37	2	-42 353 *	-59 762 *	-2 445*	19 854	Menn 46 år, kvinner 46,9 år
Ledelse	1	4	239 758	280 000	-40 242*		Menn 44,0 år, Kvinner 50 år

G_2491356/3_



Midlertidig ansatte*		Foreldrepermisjon		Faktisk deltid*		Ufrivillig deltid*	
Oppgis i antall eller prosentandel av alle ansatte		Oppgis i gjennomsnitt antall uker		Oppgis i antall eller prosentandel av alle ansatte		Oppgis i antall eller prosentandel av alle ansatte	
Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
0	0	33,76	13,4	6 stk	0	0	0

8.1.3 Likestillingsarbeid

Mangfold i ulike dimensjoner er at av SVW AS sine 4 strategiske prioriteringer.

Mangfold er en viktig dimensjon i vår bærekrafts strategi og vi tror på at allsidige og mangfoldige team gir bedre juridisk rådgivning, herunder blant annet etnisitet, kjønn, religion, seksuell legning og funksjonsnivå.

Gjennom en interessant og vesentlighetsanalyse har SVW identifisert 4 av FN's 17 bærekraftsmål, herunder Mål 5 – likestilling mellom kjønnene som målsetninger vi skal jobbe spesielt med de neste årene.

SVW AS har konkrete målsetninger om prosentandel kvinner på de ulike nivåene hos advokatene.

SVW har et kontinuerlig fokus på likestilling og mangfold gjennom målsetninger og policy innen områder som : tiltrekke, rekruttere, utvikle, fremme og beholde ansatte og partnere.

I rekrutteringsprosesser er likestilling et fokus ved at vi har mangfoldige rekrutteringsteam i søknadsvurderinger og intervjuer, samt fokus på kjønnsnøytral ordbruk i stillingsannonser. Det jobbes også med statistikk fra vårt rekrutteringsverktøy for å synliggjøre andel søkere fordelt på kjønn.

Arbeidet med likestilling og mangfold er et arbeid vi fortsatt skal prioritere høyt. Konkret arbeid innen områder som; økt etnisitet, flere rollemodeller, bekjempe ubevisste fordommer, bedre kjønnsbalanse på enkelte stillingsnivå og ledernivå er vurdert som vesentlige for å kunne nå vår visjon om å levere de beste juridiske tjenestene til våre kunder.

Etter styrets oppfatning, jobbes det godt med arbeidet rundt likestilling, men initiativene og tiltakene må fortsatt være prioritert fremover.

9 Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Konsernet arbeider aktivt for å påse at det ikke skjer noen form for diskriminering i strid med lovgivningen eller konsernets etiske regler og interne retningslinjer.

10 Ytre miljø

Virksomheten påvirker ikke det ytre miljøet utover det som er vanlig for advokatvirksomhet. Selskapet er sertifisert som Miljøfyrtårn og har generelt fokus på det ytre miljø ved innkjøp og inngåelse av nye innkjøpsavtaler.

11 Forsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner



DocuSign Envelope ID: EA327B3E-FBF4-4F4C-99A6-4659E307DE88

Side 4 av 4

[Underskrifter på neste side]

G_2491356/3_



DocuSign Envelope ID: EA327B3E-FBF4-4F4C-99A6-4659E307DE88

Side 5 av 4

[Signaturside styrets årsberetning]

Oslo, 27. april 2021
Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS

DocuSigned by:
Jan Magne Langseth
3ED16D55F6654E8...
Jan Magne Langseth
styreleder

DocuSigned by:
Peter Aall Simonsen
E3C28E4F48E6422...
Peter Aall Simonsen
styremedlem

DocuSigned by:
Jan Vablum
DCA91C5F8A9C429...
Jan Vablum
styremedlem

DocuSigned by:
Lill Egeland
3DA25E595DD420...
Lill Egeland
styremedlem

DocuSigned by:
Tone Tafjord Seth
441B8393B1E8415...
Tone Tafjord Seth
styremedlem

DocuSigned by:
Jofrid Orvedal Aase
1CDA22B44F6C4D8...
Jofrid Orvedal Aase
styremedlem

DocuSigned by:
Tor Stokke
288418E0F6FF4F2...
Tor Stokke
styremedlem

DocuSigned by:
Mona Søyland
68889C406A5A4A5...
Mona Søyland
Managing Partner/
daglig leder

G_2491356/3_



DocuSign Envelope ID: EA327B3E-FBF4-4F4C-99A6-4659E307DE88

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS Resultatregnskap

Morselskapet				Konsernet	
2021	2020		Note	2021	2020
538 155 937	478 311 222	Driftsinntekter og driftskostnader			
<u>538 155 937</u>	<u>478 311 222</u>	Honorarinntekter	5	539 712 555	482 821 733
		Sum driftsinntekter		<u>539 712 555</u>	<u>482 821 733</u>
222 036 415	206 972 156	Lønnskostnad	3	223 759 744	209 043 842
5 111 357	6 493 278	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	5 111 357	6 493 278
74 450 945	68 634 700	Annen driftskostnad	3	75 815 952	69 851 521
<u>301 598 717</u>	<u>282 100 135</u>	Sum driftskostnader		<u>304 687 053</u>	<u>285 388 641</u>
<u>236 557 220</u>	<u>196 211 087</u>	Driftsresultat		<u>235 025 502</u>	<u>197 433 092</u>
		Finansinntekter og finanskostnader			
322 479	296 257	Annen renteinntekt		322 479	296 257
258 021	559 352	Annen finansinntekt		341 729	559 352
-28 795	-63 483	Annen rentekostnad		-28 795	-63 483
-356 828	-289 307	Annen finanskostnad		-356 828	-310 792
<u>194 877</u>	<u>502 819</u>	Resultat av finansposter		<u>278 585</u>	<u>481 334</u>
236 752 097	196 713 906	Ordinært resultat før skattekostnad		235 304 087	197 914 426
-202 314	-177 215	Skattekostnad på ordinært resultat	6	-202 314	-177 215
<u>236 549 783</u>	<u>196 536 691</u>	Ordinært resultat		<u>235 101 773</u>	<u>197 737 211</u>
<u>-235 849 979</u>	<u>-195 925 333</u>	Overskuddsandel stille interessenter	13	<u>-235 849 979</u>	<u>-195 925 333</u>
<u>699 804</u>	<u>611 358</u>	Årsresultat	13	<u>-748 207</u>	<u>1 811 878</u>
		Overføringer			
699 804	611 358	Avsatt til annen egenkapital			
<u>699 804</u>	<u>611 358</u>	Sum overføringer			



DocuSign Envelope ID: EA327B3E-FBF4-4F4C-99A6-4659E307DE88

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS Balanse

Morselskapet		Konsernet			
2021	2020	Eiendeler	Note	2021	2020
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
4 692 386	6 011 422	Software	7	4 692 386	6 011 422
<u>4 692 386</u>	<u>6 011 422</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>4 692 386</u>	<u>6 011 422</u>
		Varige driftsmidler			
1 187 919	2 207 413	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	1 187 919	2 207 413
<u>1 187 919</u>	<u>2 207 413</u>	Sum varige driftsmidler		<u>1 187 919</u>	<u>2 207 413</u>
		Finansielle anleggsmidler			
1 577 117	1 577 117	Investeringer i datterselskap	9	-	-
346 334	284 617	Overdekning pensjon		346 334	284 617
<u>1 923 451</u>	<u>1 861 734</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>346 334</u>	<u>284 617</u>
<u>7 803 756</u>	<u>10 080 569</u>	Sum anleggsmidler		<u>6 226 639</u>	<u>8 503 452</u>
		Omløpsmidler			
		Fordringer			
159 816 860	151 667 828	Kundefordringer/opptjent salg		159 988 903	152 982 927
150 856	324 016	Kundefordringer i samme konsern	11	-	-
8 569 504	8 031 637	Andre kortsiktige fordringer		8 676 341	8 164 004
-	-	Fordringer mot selskap i samme konsern	11	-	-
<u>168 537 220</u>	<u>160 023 481</u>	Sum fordringer		<u>168 665 245</u>	<u>161 146 931</u>
		Investeringer			
179 783	514 783	Andre finansielle instrumenter		179 783	514 783
<u>179 783</u>	<u>514 783</u>	Sum investeringer		<u>179 783</u>	<u>514 783</u>
<u>42 375 506</u>	<u>62 952 372</u>	Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	<u>43 706 169</u>	<u>64 862 586</u>
<u>211 092 509</u>	<u>223 490 636</u>	Sum omløpsmidler		<u>212 551 197</u>	<u>226 524 300</u>
<u>218 896 265</u>	<u>233 571 205</u>	Sum eiendeler		<u>218 777 836</u>	<u>235 027 752</u>



DocuSign Envelope ID: EA327B3E-FBF4-4F4C-99A6-4659E307DE88

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS Kontantstrømoppstilling

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
236 752 097	196 713 906	Resultat før skattekostnad	235 304 087	197 914 426
-177 215	-169 335	Periodens betalte skatt	-177 215	-169 335
5 111 357	6 493 278	Ordinære avskrivninger	5 111 357	6 493 278
-7 975 872	-4 386 610	Endring i kundefordringer	-7 005 976	-4 407 128
4 580 590	1 915 630	Endring i leverandørgjeld	4 611 074	2 056 178
-	-	Effekt av valutakursendringer	6 821	-83 891
4 713 105	4 272 068	Endring i andre tidsavgrensingsposter	4 574 363	4 151 437
<u>243 004 062</u>	<u>204 838 938</u>	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>242 424 510</u>	<u>205 954 965</u>
		Kontantstrøm fra investeringaktiviteter		
		Innbetalinger ved salg av driftsmidler		
-2 772 826	-2 368 437	Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-2 772 826	-2 368 437
-	-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-	-
<u>-2 772 826</u>	<u>-2 368 437</u>	Netto kontantstrøm fra investeringaktiviteter	<u>-2 772 826</u>	<u>-2 368 437</u>
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
		Privatuttak/innskudd		
-260 808 102	-196 706 086	Netto endring i kassekreditt	-260 808 102	-196 706 086
-	-	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	-33 319
<u>-260 808 102</u>	<u>-196 706 086</u>		<u>-260 808 102</u>	<u>-196 739 405</u>
		Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		
-20 576 866	5 764 415	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 01.01.	-21 156 418	6 847 123
<u>62 952 372</u>	<u>57 187 957</u>		<u>64 862 586</u>	<u>58 015 464</u>
		Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12.		
<u>42 375 506</u>	<u>62 952 372</u>		<u>43 706 169</u>	<u>64 862 586</u>



DocuSign Envelope ID: EA327B3E-FBF4-4F4C-99A6-4659E307DE88

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS Noter 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Regnskapet for morskapet består av aktiviteten i det indre selskapet og hovedmannens egne regnskapstall. Konsernet består i tillegg av selskapets datterselskap i Singapore.

Honorarinntekter

Honorarinntekter består i hovedsak av opptjente honorar i forbindelse med levering av advokattjenester. Inntektsføring skjer i takt med levering av tjenestene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til frømføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til frømføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd.

Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.

Utsatt skatt beregnes med nominell verdi.

Som følge av deltakerligning, resultat- og balanseføres kun skatt relatert til hovedmannens egen virksomhet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



DocuSign Envelope ID: EA327B3E-FBF4-4F4C-99A6-4659E307DE88

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS Noter 2021

Konsolideringsprinsipper

Selskaper hvor konsernet har bestemmende innflytelse (normalt mer enn 50 % av aksjene) blir konsolidert fra det tidspunkt kontroll er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsippene som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på mors anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes virkelig verdi av identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet.

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskaper med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var en økonomisk enhet og det medfører at transaksjoner, realisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Det gjøres omregning av utenlandske datterselskaper som har en annen regnskapsvaluta enn konsernet. Balanseposter omregnes til balansedagens kurs, og resultatregnskapet omregnes til snittkurs for regnskapsåret. Omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Datterselskap

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet/konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Selskapet har usikret pensjonsforpliktelse overfor tre pensjonister. Kapitalisert pensjonsansvar er vist som pensjonsforpliktelse i balansen. Det vises til note 4.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



DocuSign Envelope ID: EA327B3E-FBF4-4F4C-99A6-4659E307DE88

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS Noter 2021

Note 2 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende
Ordinære aksjer	56	5 000

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS har 52 aksjonærer pr 31.12. Selskapets aksjer er ikke inndelt i aksjeklasser, men selskapets aksjonærer har kun stemmerett for en aksje hver. Aksjer eiet av uttrådte partnere i selskapet blir eid midlertidig av en annen partner i påvente av salg til nye partnere, men de har da ikke stemmerett/utbytterett.

Oversikt over de største aksjonærene pr 31.12.2021:

	Ordinære aksjer	Midlertidig eide aksjer	Sum	Eierandel
Jan Magne Langseth - styrets leder	1	0	1	1,8 %
Jan Vablum - styremedlem	1	0	1	1,8 %
Lill Christin Egeland - styremedlem	1	0	1	1,8 %
Mona Søyland - daglig leder	1	4	5	8,9 %
Peter All Simonsen - styremedlem	1	0	1	1,8 %
Tor Stokke - styremedlem	1	0	1	1,8 %
Amund Fougner Bugge	1	0	1	1,8 %
Anders Thue	1	0	1	1,8 %
Arne Ofedal	1	0	1	1,8 %
Bjarte Grønlien	1	0	1	1,8 %
Bjørn Åge Hamre	1	0	1	1,8 %
Bjørn-Erik Leerberg	1	0	1	1,8 %
Børge Knustad	1	0	1	1,8 %
Christian B. Ellingsen	1	0	1	1,8 %
Christian Reusch	1	0	1	1,8 %
Christine Rødsæther	1	0	1	1,8 %
Christoffer Bjerknes	1	0	1	1,8 %
Eivind Eliassen	1	0	1	1,8 %
Erlend Lous	1	0	1	1,8 %
Espen Tøndel	1	0	1	1,8 %
Fritjof Hørløfsen	1	0	1	1,8 %
Gunnar Espeland	1	0	1	1,8 %
Gøran Mjelde Aarvik	1	0	1	1,8 %
Halvor Klingenberg	1	0	1	1,8 %
Henning Øvrebo	1	0	1	1,8 %
Hågen Hansen	1	0	1	1,8 %
Ingar Fuglevåg	1	0	1	1,8 %
Jørgen Lindboe	1	0	1	1,8 %
Karin Fløistad	1	0	1	1,8 %
Kenneth Mikkelsen	1	0	1	1,8 %
Kjell Erik Grøsfjeld	1	0	1	1,8 %
Kristoffer Larsen Rognvik	1	0	1	1,8 %
Lars Inge Ørstavik	1	0	1	1,8 %
Loannis Litinas	1	0	1	1,8 %
Malin Tønseth	1	0	1	1,8 %
Marianne Abeler	1	0	1	1,8 %
Mathias M. Teir	1	0	1	1,8 %
Morten Wilhelm Winther	1	0	1	1,8 %
Nikolai Brøvig	1	0	1	1,8 %
Nicolai Halbo	1	0	1	1,8 %
Olav Johansen	1	0	1	1,8 %
Ole Rieck	1	0	1	1,8 %
Per Christian Eriksen	1	0	1	1,8 %
Pål Brudvik	1	0	1	1,8 %
Rune Ljøstad	1	0	1	1,8 %
Thom Erik Borgen	1	0	1	1,8 %
Thomas Olsen	1	0	1	1,8 %
Thomas Talén	1	0	1	1,8 %
Trine Lise Fromreide	1	0	1	1,8 %
Vidar Kleppe	1	0	1	1,8 %
Ørjan Nilsen	1	0	1	1,8 %
Øyvind Vidhammer	1	0	1	1,8 %
Totalt antall aksjer	52	4	56	100,00 %



DocuSign Envelope ID: EA327B3E-FBF4-4F4C-99A6-4659E307DE88

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS Noter 2021

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger	121 884 170	113 133 797	123 594 595	115 142 533
Arbeidsgodtgjørelse	66 440 000	63 645 833	66 440 000	63 645 833
Arbeidsgiveravgift	17 843 961	15 543 101	17 843 961	15 543 101
Pensjonskostnader	10 350 059	10 413 108	10 360 673	10 471 814
Andre ytelser	5 518 225	4 236 317	5 520 515	4 240 561
Sum	<u>222 036 415</u>	<u>206 972 156</u>	<u>223 759 744</u>	<u>209 043 842</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 122,5 årsverk. I tillegg kommer 51,4 partnerårsverk.
Konsernet har i 2021 sysselsatt 125 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Morselskapets daglige leder er deltaker i det indre selskapet og mottar ingen særskilt arbeidsgodtgjørelse for arbeidet som daglig leder. Daglig leder i morselskapet har ikke avtale om sluttvederlag.

Det er ikke avsatt eller utbetalt styrehonorarer.

Ledende ansatte har avtale om skjønsmessig bonus.

Det er ikke ytt lån til ansatte.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelte lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Godtgjørelse til revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt slik:

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	329 141	374 277
Attestasjonstjenester	55 000	55 000
Utarbeidelse av årsregnskap og skattemelding	127 000	127 000
Andre tjenester	7 946	7 946
Sum honorar til revisor	<u>519 087</u>	<u>564 223</u>

Note 4 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha en tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og selskapets ordning oppfyller kravene etter denne loven.

Selskapet har en livslang pensjonsforpliktelse ovenfor tre pensjonister. Nåverdien av forpliktelsen ved utgangen av 2020 er beregnet til kr 460 302. Beregningen er basert på forutsetninger om 5,4 % årlig regulering av pensjonen og 0,8 % diskonteringsrente.

Årets pensjonskostnad fremkommer på følgende måte:

	Morselskap	Konsern
Utbetalt pensjon	101 204	101 204
Pensjonsforsikring ansatte og deltakere	10 375 237	10 385 851
Endring i pensjonsforpliktelse	-64 664	-64 664
Netto pensjonskostnad	<u>10 411 777</u>	<u>10 422 391</u>



DocuSign Envelope ID: EA327B3E-FBF4-4F4C-99A6-4659E307DE88

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS Noter 2021

Note 5 Honorarinntekter

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Pr. virksomhetsområde				
Advokatjenester	538 155 937	478 311 222	539 712 555	482 821 733
Annet	-	-	-	-
Sum	<u>538 155 937</u>	<u>478 311 222</u>	<u>539 712 555</u>	<u>482 821 733</u>
Pr. geografisk marked				
Norge	538 155 937	478 311 222	538 155 937	478 311 222
Singapore	-	-	1 556 618	4 510 511
Andre land	-	-	-	-
Sum	<u>538 155 937</u>	<u>478 311 222</u>	<u>539 712 555</u>	<u>482 821 733</u>

Note 6 Skatt

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Årets skattekostnad fordeler seg på:				
Betalbar skatt	202 314	177 215	202 314	177 215
Endring i utsatt skatt	-	-	-	-
Sum skattekostnad	<u>202 314</u>	<u>177 215</u>	<u>202 314</u>	<u>177 215</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	236 752 097	236 757 596	235 304 087	237 958 116
Permanente forskjeller *)	-235 832 488	-235 952 073	-234 384 478	-237 152 593
Endring i midlertidige forskjeller	-	-	-	-
Årets skattegrunnlag	<u>919 609</u>	<u>805 523</u>	<u>919 609</u>	<u>805 523</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fremførbart underskudd	-	-	-	-
Sum	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

22 % utsatt skattefordel

- - - -

Utsatt skattefordel er ikke balanseført i konsernet.

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
22 % skatt av resultat før skatt	52 085 461	43 277 059	51 786 899	43 541 174
Permanente forskjeller (22 %) *	-51 883 147	-43 099 844	-51 564 585	-43 363 959
Beregnet skattekostnad	<u>202 314</u>	<u>177 215</u>	<u>202 314</u>	<u>177 215</u>

*) Inkluderer: Ikke-fradragsberettigede kostnader, som f.eks. representasjon, samt fradrag for resultatandel knyttet til tilknyttet selskap (resultatandelen trekkes ut ettersom den allerede er skattlagt hos de enkelte selskapene)



DocuSign Envelope ID: EA327B3E-FBF4-4F4C-99A6-4659E307DE88

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS Noter 2021

Note 7 Immaterielle eiendeler

Morselskap	Software	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	39 868 998	39 868 998
Tilgang	2 724 446	2 724 446
Avgang	-	-
Anskaffelseskost 31.12.2021	42 593 444	42 593 444
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	-37 901 058	-37 901 058
Balansført verdi 31.12.2021	4 692 386	4 692 386
Årets avskrivninger Avskrivningsperiode	4 043 482 3-5 år	4 043 482

Konsern	Software	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	39 868 998	39 868 998
Tilgang	2 724 446	2 724 446
Avgang	-	-
Anskaffelseskost 31.12.2021	42 593 444	42 593 444
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	-37 901 058	-37 901 058
Balansført verdi 31.12.2021	4 692 386	4 692 386
Årets avskrivninger Avskrivningsperiode	4 043 482 3-5 år	4 043 482

Selskapet benytter lineære avskrivninger.

Note 8 Varige driftsmidler

Morselskap	Kunst	Maskiner og inventar	Innredning	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2021	950 288	18 132 261	6 290 640	25 373 189
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-7 620	56 000	48 380
Anskaffelseskost 31.12.2021	950 288	18 124 641	6 346 640	25 421 569
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	0	-18 023 916	-6 209 734	-24 233 649
Balansført verdi 31.12.2021	950 288	100 725	136 906	1 187 919
Årets avskrivninger Avskrivningsperiode	IA IA	657 723 3-10 år	410 151 3-10 år	1 067 874

Konsern	Kunst	Maskiner og inventar	Innredning	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2021	950 288	18 132 261	6 290 640	25 373 189
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-7 620	56 000	48 380
Anskaffelseskost 31.12.2021	950 288	18 124 641	6 346 640	25 421 569
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	0	-18 023 916	-6 209 734	-24 233 649
Balansført verdi 31.12.2021	950 288	100 725	136 906	1 187 919
Årets avskrivninger Avskrivningsperiode	IA IA	657 723 3-10 år	410 151 3-10 år	1 067 874

Selskapet benytter lineære avskrivninger.

Leieforpliktelser

Selskapet har leieavtaler for noe kontorutstyr. Leieavtalene er av varierende lengde fra 1-3 år. De er vurdert som operasjonelle.

Selskapet har følgende avtaler for leie av lokaler i 2021:

	Årlig netto leie	Utløp kontrakt
Leiekontrakt 1	15 199 128	31.10.2023
Leiekontrakt 2	1 058 088	31.12.2024
Leiekontrakt 3	1 010 434	10 mnd varsel
Leiekontrakt 4	4 519 651	31.07.2026



DocuSign Envelope ID: EA327B3E-FBF4-4F4C-99A6-4659E307DE88

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS Noter 2021

Note 9 Datterselskap

	Ervervet	Kontor	Eierandel	St. andel
Simonsen Vogt Wiig Services Pte Ltd	01.01.2013	Singapore	100 %	100 %

Investeringen vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Investeringer etter kostmetoden

Selskaps navn	Aksjekapital	Antall aksjer	Balansført verdi	Egenkapital	Resultat
Simonsen Vogt Wiig Services Pte Ltd	2 692 511	150 843	1 577 117	1 603 621	-1 448 011

Simonsen Vogt Wiig Services Pte. Ltd. inngår i konsernregnskapet til Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS med hovedforretningskontor i Oslo.

Note 10 Fordringer og gjeld

Pantstillelser

Limit kassekredit er kr 35 000 000. Det er ikke stilt sikkerhet for denne. Morselskapet har ikke trukket på kassekrediten pr 31.12.2021. Datterselskapet i Singapore har ikke trukket på kassekrediten per 31.12.2021.

Selskapet har ikke ytt lån eller stilt sikkerhet til fordel for ledende ansatte eller eiere.

Note 11 Mellomværende med datterselskap, tilknyttede selskap mv.

Morselskap	Simonsen Vogt Wiig Services Pte Ltd	
	2021	2020
Kundefordringer	150 856	324 016
Andre fordringer	-	-
Leverandørgjeld	-149 882	-187 182

Note 12 Bankinnskudd

	Morselskap	Konsern
Bundne skattetrekksmidler	5 574 022	5 574 022

Note 13 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Stille inter-essenter	Sum
Egenkapital 31.12.2020	280 000	-7 355	3 388 124	157 770 467	161 431 236
Årets resultat	-	-	699 804	235 849 979	236 549 783
Netto utdelinger	-	-	-	-260 808 102	-260 808 102
Egenkapital 31.12.2021	<u>280 000</u>	<u>-7 355</u>	<u>4 087 928</u>	<u>132 812 344</u>	<u>137 172 917</u>

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Stille inter-essenter	Sum
Egenkapital 31.12.2020	280 000	-7 355	4 855 818	157 770 467	162 898 930
Årets resultat	-	-	-748 207	235 849 979	235 101 773
Netto utdelinger	-	-	-	-260 808 102	-260 808 102
Omregningsdifferanser	-	-	6 821	-	6 821
Egenkapital 31.12.2021	<u>280 000</u>	<u>-7 355</u>	<u>4 114 432</u>	<u>132 812 344</u>	<u>137 199 421</u>

Note 14 Klientmidler

	31.12.2021	31.12.2020
Klientmidler	500 176 564	99 747 349
Klientansvar	-500 899 943	-99 747 349
	<u>-723 379</u>	<u>-</u>

Klientansvar er innestående på egne klientbankkonti hvor bankene har forpliktet seg til å ikke gjøre motregning gjeldende i klientmidler for ansvar advokatfirmaet måtte ha ovenfor banken. Det ble i desember 2021 foretatt en feil utbetaling (dobbelbetaling) på kr 723 379 fra selskaps klientmidler. Forholdet ble korrigert i januar 2022.



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig AS
